
 

UCHWAŁA 187/2004 

ZARZĄDU POWIATU ŁOWICKIEGO  

z dnia 21 czerwca 2004 roku 

sprawie: powierzenia stanowiska dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3                                                         

im. Władysława Stanisława Reymonta w Łowiczu 

Na podstawie art. 32 ust 2, pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatów) m (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2001 roku Nr 142. poz.1592, zm. Dz. U. z 2002 r. Nr 23, po/. 220, Dz. U. Nr 62. póz. 558, 

Dz. U. Nr 113, póz. 984, Dz. U. Nr 153. póz. 1271. l)/. U. Nr 200. póz. 1688. Dz. U. Nr 214. póz. 1806. Dz. U. 

z 2003 r. Nr 162. póz. 1568. D/. U. z 2004 r. Nr 102. póz. 1055), art. 36a ust 4a ustawy z dnia 7 września 1991 

roku o systemie oświaty (Dz. U. z 1996 r. Nr 67, poz.329 i Nr 106. póz. 496; z 1997 r. Ni '28. po/,.153 i Nr 141. 

poz.943; z 1998 r. Nr 117. poz.759 i Nr 162. poz.1126; / 2000 r. Nr 12. poz.136. Nr 19, poz.239. Nr 48. 

poz.550. Nr 104. poz.1104. Nr 120. póz. 1268 : Nr 122. póz. 1320; z 2001 r. Nr 111, póz. 1194 i Nr 144. póz. 

1615; z 2002 r. Nr 41. po/. 362. Dz. U. Nr 113. póz. 984, Dz. U. Nr 141. póz. 1185. Dz. U. Nr 20U. póz. 168'' 

oraz z 2003 r. Dz. U. Nr 6, póz. 65. Dz. U. Nr 128. póz. 1176. l)/. U. Nr 137. póz. 1304. Dz. U. Nr 203, póz. 

1966. Dz. U. z 2004 r. Nr 99. póz. 1001 ) - Zarząd Powiatu Łowickiego uchwala, co następuje: 

§  l. Powierza się stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 im. Władysława Stanisława  

Reymonta w Łowiczu na okres 5 lat szkolnych od l lipca 2004 roku do 30 czerwca 2009 roku Panu Janowi 

Sałajczykowi. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łowickiego.  

§ 3. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia l lipca 2004 r. 

Członkowie Zarządu: 

1. Cezary Dzierżek Starosta 

2. Eugeniusz Bobrowski    Wicestarosta 

3. Waldemar Osica        Członek Zarządu 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Szanowny Pan 

Jan Sałajczyk 

Na podstawie art. 32 ust 2, pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz.1592, zm. Dz. U. z 2002 r. Nr 23, póz. 220, Dz. U. Nr 62, póz. 558, Dz. U. 

Nr 113, póz. 984, Dz. U. Nr 200, póz. 1688, Dz. U. Nr 214, póz. 1806, Dz. U. z 2003 r. Nr 162, póz. 1568, Dz. U. z 

2004 r. Nr 153, póz. 1271), art. 36a ust 4a ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (Dz. U. z 1996 r. 

Nr 67, poz.329 i Nr 106, póz. 496; z 1997 r. Nr 28, póz. 153 i Nr 141, póz. 943; z 1998 r. Nr 117, poz.759 i Nr 162, 

poz.1126; z 2000 r. Nr 12, poz.136. Nr 19, poz.239, Nr 48, poz.550, Nr 104, póz. 1104, Nr 120, póz. 1268 i Nr 122, 

póz. 1320; z 2001 r. Nr 111, póz. 1194 i Nr 144.poz.l615; z2002r.Nr41.poz.362, Dz. U. Nr 113, póz. 984, Dz. U. Nr 

141, póz. 1185, ]    Dz. U. Nr 200, póz. 1683 oraz z 2003 r. Dz. U. Nr 6, póz. 65, Dz. U. Nr 128, póz. 1176, Dz. U. Nr 

137, póz. 1304, Dz. U. Nr 203, póz. 1966, Dz. U. z 2004 r. Nr 99, póz. 1001) 

Zarząd Powiatu Łowickiego 

uchwałą nr 187/2004 z dnia 21 czerwca 2004 r. 

                                 

                                 powierza Panu  

na okres od l lipca 2004 r. do 30 czerwca 2009 r. 

                                                                          stanowisko 

 

Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych  Nr 3 

im. Władysława Stanisława Reymonta  

w Łowiczu 

Obowiązki i uprawnienia Pana, w tym również obowiązkowy wymiar godzin dydaktyczno-

wychowawczych oraz wysokość dodatku funkcyjnego określaj ą odrębne przepisy. 

Życzę Panu  osiągania pomyślnych rezultatów na zajmowanym stanowisku. 

 

 

W załączeniu:                                                 

Uchwała Nr  187/2004                                                 

z dnia  czerwca 2004 r 

 

 Łowicz, l lipca 2004 r 
 



 

Szanowny Pan 

JAN SAŁAJCZYK 

Zarząd Powiatu Łowickiego 

                            uchwałą nr 187/ 2004 z dnia  21 czerwca 2004 r. 

                                                  powierza Panu 

na okres od 1 lipca 2004 r. do 30 czerwca 2009 r. 

                                 stanowisko 

Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 im. 

Władysława Stanisława Reymonta w Łowiczu 

       Życzę Panu wszelkiej pomyślności w życiu osobistym oraz satysfakcji z realizacji 

powierzonych obowiązków służbowych. 

Łowicz, 30 czerwca 2004 r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
 


